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Exellent

Logitech g403 hero gaming mouse

Artikelcode : ITLOG403

Kenmerken

Bedoeld voor:

Aansluiting:
Bewegingsdetectietechnologie:
Scroll type:

Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Trackingsnelheid muis:
Aanpasbare bewegingsresolutie:
Versnelling (max):

Responstijd:

Stemmingsrato:

Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Logitech G G403 HERO Gamingmuis. Vormfactor: Rechtshandig.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: USB Type-A,
Bewegingsresolutie: 25600 DPI, Responstijd: 1 ms, Soort knoppen:
Drukknoppen, Aantal knoppen: 6, Scroll type: Wiel, Versnelling (max): 40
G. Kleur van de verlichting: Multi. Stroombron: Kabel. Kleur van het
product: Zwart

€ 74,99

Gamen

USB Type-A
Optisch
Wiel

6
Drukknoppen
25600 DPI
400 ips

Ja

40 G

1ms

1000 Hz
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USB Type-A
Optisch

Wiel
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Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aanpasbare bewegingsresolutie:
Versnelling (max):
Responstijd:
Stemmingsrato:
Vormfactor:

Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Rubberen handgrepen:
Belichting:

Kleur van de verlichting:
Rubberen handgrepen:
Lengte snoer:
Aanpasbaar gewicht:
Tegengewicht:
Stroombron:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Andere ondersteundende systemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

6
Drukknoppen
25600 DPI
Ja

40 G

1ms

1000 Hz
Rechtshandig
Zwart
Monochromatisch
Ja

Ja

Multi

Ja

21m

Ja

10 g

Kabel
Windows 7
Mac OS X 10.11 El Capitan
ChromeOS
124 mm

68 mm

43 mm

87.3 ¢

1

48 mm

116 mm
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Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Breedte:

Hoogte:

Stemmingsrato:

Gewicht:

Verpakkingsinhoud:

Sensor:

170 mm
200.6 g
84716070
84716070
123 mm
203 mm
188 mm
9359

124 mm
43 mm
1000 Hz
87.3¢

Gaming mouse Optional 10-gram weight User
documentation

HERO 25K
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